Приложение 
к муниципальной программе Знаменского района 
Орловской области «Улучшение водоснабжения
 на территории Знаменского района  Орловской
 области на 2015-2018 годы»

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы Знаменского района Орловской области «Улучшение водоснабжения на территории Знаменского района Орловской области на 2015-2018 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, цель программы
	Ответственный исполнитель и соисполнители муниципальной программы, главные распорядители средств местного бюджета 
	
Код бюджетной классификации

	
	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	Всего
тыс. руб.
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г

	Муниципальная программа
	«Улучшение водоснабжения на территории Знаменского района Орловской области на 2015-2018 годы» обеспечение населения Знаменского района чистой питьевой водой, соответствующей требованиям безопасности и безвредности, установленным санитарно-эпидемиологическими правилами. 

	Отдел архитектуры и строительства Администрации Знаменского района
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	В том числе по источникам финансирования:

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	225
	-
	-
	-
	225

	Районный бюджет
	670
	60
	-
	-
	610

	Внебюджетные источники
	210
	30
	10
	160
	10



